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广告

报名截止至2018年 11月 6日。应聘人员将简历及相关应聘材料发送至报名邮箱hncghr@126.com，报名咨询电话：

0898-66783670，详细招聘信息和简历投递要求请登录海建集团官网http://hncg.com.cn查看。

海南省建设集团有限公司
2018年10月26日

岗位名称

集团总部总工程师

下属建筑施工企业总经理

下属建筑施工企业总工程师

招聘人数
（名）

1

5

11

年薪

40–55万元

35–50万元

30–40万元

任职要求

50周岁以下，具有高级工程师专业技术职称、国家
一级建造师执业资格，10年以上大中型建筑施工
企业技术管理岗位工作经历。

45周岁以下，具有高级工程师专业技术职称、国家
一级建造师执业资格，10年以上建筑施工企业工
作经历，熟悉海南建筑市场。

50周岁以下，具有高级工程师专业技术职称、国家
一级建造师执业资格，8年以上大中型建筑施工企
业技术管理岗位工作经历。

海南省建设集团有限公司招聘启事
海南省建设集团有限公司（简称“海建集团”）是海南省国资委重点监管企业，企业拥有68年的发展历史，现有资产规模85亿

元，年生产能力300亿元以上，职工总人数6530人，各类专业技术人员占一半以上。旗下有25家独立法人子公司，其中1家房屋

建筑工程施工总承包特级，9家房屋建筑工程施工、市政施工等总承包一级，1家行业设计甲级。主营业务有建筑施工、建筑产业

化、房地产开发、项目股权投资、资产管理、科技产业六大板块。

海建集团为推进职业经理人试点，现面向社会公开招聘优秀管理人才：

公 告
海南祥隆船务有限公司的控股股东海安长城

实业有限公司2018年8月19日9:30分在海口星

海湾豪生大酒店阿拉斯加会议室召开了临时股东

会，股东会根据最高人民法院《关于适用公司法

若干问题的规定（三）》第十七条“有限责任公

司的股东未履行出资义务或抽逃全部出资，经公

司催告缴纳或者返还，其在合理期间内仍未缴纳

或者返还出资，公司以股东会决议解除该股东的

股东资格，该股东请求确认该解除行为无效的，

人民法院不予支持”的规定，作出了股东会决

议，解除了本公司股东李景欣的股东资格，该股

东会决议已生效，现李景欣已不是海安长城实业

有限公司的股东。李景欣今后以本公司名义发表

的任何声明均属无效，其做出的任何行为，均与

本公司无关，由其自行负责。

特此公告！

海安长城实业有限公司

海南祥隆船务有限公司

2018年10月26日

海南日报会展有限公司现就2018白沙啦奥门丰收节活动整
体氛围营造项目进行公开采购。项目概况：本项目为白沙啦奥门
配套服务，主要包含主会场舞台、现场布置、青松乡专场现场布置
（包括舞台）、七坊镇橙园氛围营造、邦溪百香果园氛围营造、会议
研讨氛围营造等（具体内容详见招标文件）。

本次招标要求投标人须具有独立的法人资格，具有良好的商
业信誉和健全的财务会计制度，有依法缴纳社会保障资金的良好
记录，有较强的本地化服务能力，近两年有会展活动工作经验。

凡有意参加投标者，请于2018年10月25日至10月31日，每
日上午8时30分至11时30分，下午14时30分至17时30分（北
京时间），在海南省海口市金盘路30号海南日报新闻大厦一楼会
展公司报名，报名时需提交营业执照、税务登记证、组织机构代码
证、法人委托书（或单位介绍信）、受委托人身份证及投标人资格要
求的相关资料（核原件收加盖单位公章的复印件）。投标文件递交
截止时间2018年11月5日14时（北京时间）。

联系人及电话：张英66810514

2018白沙啦奥门丰收节活动整体氛围营造项目招标公告

1、本项目采用网络动态报价方式交易，意向承租方取得竞租
资格后即可进行自由报价，每个标的限时报价开始时间详见交易
所网站公告。

2、以成交价作为第一年年租金，租赁期限为五年。
3、公告期：2018年10月26日至2018年11月8日。详情请

登录海南产权交易网(http://www.hncq.cn)、海南省公共资源交

易网（http://www.ggzy.hi.gov.cn）查询。联系方式：海口市国
兴大道61号华夏银行大厦18楼海南产权交易所、海南省公共资
源交易服务中心产权交易21号窗口，电话：0898-66558038（吴
先生）、0898-65237542（李女士），0898-66558023（徐女士）。

海南产权交易所
2018年10月25日

序
号

1

2
3

4

5

6

项目名称

琼山区大园路79号有关房屋

海口文华路6号环卫大厦5间房屋
海口和平南路18-1号铺面
海口和平南路 18-2 号、18-3 号、
18-4号房屋
海口海甸二西路26号海房新村房
屋
海口滨海大道林业大厦第 7 层北
侧房屋

组成

3间临街铺面、2座教学楼
和1座仓库和洗手间楼
5间房屋
一层铺面

一、二层房屋

2号楼2-8层14套房屋和
3号楼801房

第7层北侧房屋

租金年
递增率

5%

6%
3%

3%

6%

6%

面 积
（m2）

1566.26

107.46
21.69

246.31

1601.28

539.35

挂牌底价/第
一年租金（元）

420393

38686
28631

168478

270504

116500

保证金
（元）

200000

20000
15000

80000

100000

50000

最小加价
幅度(元)

2000

400
300

500

800

300

限时竞价时间

2018年11月9日上午9：30

2018年11月9日上午9：45
2018年11月9日上午10：00

2018年11月9日上午10：15

2018年11月9日上午10：30

2018年11月9日上午10：45

关于国有产权（资产）招租公告
项目编号：QY201810HN0089

受委托，以下房产按现状进行公开分别招租：

远处尖峰岭群山叠翠，近处村道旁
草木葳蕤。10月25日上午，乐东黎族自
治县尖峰镇翁毛村村支书麦世才早早便
来到村里的黑山羊养殖基地，带领在这
里值班的贫困户把基地内外打扫干净，
为羊羔准备饲料。“今天黑山羊养殖产业
扶贫项目二期竣工，羊羔们有了更好的
住处，我们也可以扩大生产，村民们的脱
贫路和好日子更有盼头了！”

这天上午，由碧桂园海南区域捐建
的黑山羊养殖产业扶贫项目二期竣工仪
式在翁毛村举行。据悉，扩建后的黑山
羊养殖基地，总饲养量可从目前的400
多头增长到800至1000头。今年该基
地计划出栏商品羊2批，预计总收入约
40万元，全村 134户贫困户年均增收
2985元。2019年预计出栏商品羊4批，
每批约200只，4批次预计可获得收益约
150万元，年均增收2480元/人，可实现
整村脱贫目标。

因地制宜地发展特色产业扶贫项
目，是实现可持续增收脱贫的基础。
2017年7月22日由原省地税局、现国家
税务总局海南省税务局全额出资390万
元帮扶翁毛村建设的黑山羊养殖基地正
式开工，并于同年11月10日投入生产运
营，当时有黑山羊基础种羊410只，截至
目前已产出羊羔263只，其中部分已处于

可出栏状态。
今年6月，在国家税务总局海南省

税务局、乐东县委县政府指导下，碧桂园
海南区域通过海南省慈善总会无偿捐赠
257万元用于建设黑山羊养殖产业扶贫
项目二期。经过4个多月的建设，施工
部门克服雨季施工困难，抢时间赶进度，
确保工程建设的顺利完成，建成两栋标

准化新羊舍，完善配套水井、草场、喷灌
系统、道路等生产、生活设施。如今，一
座现代化的养殖基地呈现在村民面前，
一头头黑山羊住进了新羊舍。

“基地以‘公司+合作社+贫困户’的
形式，将全村贫困户全部纳入，贫困户不
仅有分红，还能就业领工资。”麦世才介
绍，为了调动贫困户自主脱贫的内生动

力，黑山羊养殖基地还安排了值班表，每
天安排3户贫困户过来值班，如果他们
愿意全职工作，每个月还可以领到3000
元左右的工资。

“小山羊，你快些长，大家的好日子
可都依靠你嘞。”在基地帮忙的翁毛村贫
困村民石贤荣高兴地说，之前看着小羊
羔长大还担心基地不够它们住，现在二

期工程建好，地方宽敞多了，他们也可以
更好地扩大生产了。

石贤荣一边粉碎草料给黑山羊准备
“午餐”，一边说道：“过去在村里常常找
不到合适的工来做，要照顾老人孩子，加
上年纪大了，不想去太远打工。现在村
里有了这个黑山羊养殖基地方便多了，
过来帮忙管理年底就可以多一些分红，
而且自己也能学到一些养殖山羊方便的
技术，一举多得。”

国家税务总局海南省税务局相关负责
人表示，黑山羊养殖产业扶贫项目建成投
产后，需要持续加强管理，提升质量，扩大
销路。下一步，该项目将对接到现代农业
的发展模式中，高标准高质量推出健康、安
全、好吃的产品，带动上下游产业链的发
展，让村民共享现代农业发展的红利。

碧桂园集团自1992年创立以来积极
参与各项社会公益事业，目前累计捐款超
过42亿元。2017年以来，碧桂园海南区
域于乐东、东方、琼海、陵水、临高等市县
开展美丽乡村项目、产业扶贫项目、爱心
助学公益项目和贫困户危房改造项目。
其中，由碧桂园捐建的琼海市博鳌镇南强
村美丽乡村项目于2018年3月份建成并
开村运营，琼海市石壁镇苗妹五色粽水口
仔厂产业扶贫项目于6月完工并投产。

除了捐建乐东黑山羊养殖基地之

外，碧桂园海南区域还无偿捐赠乐东千
家镇太阳能路灯，抱由镇佳西村美丽乡
村规划设计，九所镇、利国镇“一巩双创”
改造等一批项目，全岛共计捐建44个公
益项目，捐赠金额达9111万元。

碧桂园海南区域相关负责人表示，
碧桂园海南区域将助力海南自由贸易试
验区和中国特色自由贸易港的建设，为
建设美好新海南贡献力量。未来，将持
续在产业扶贫、美丽乡村建设等方面加
大投入，助力脱贫攻坚，践行乡村振兴。

国家税务总局海南省税务局、海南
省慈善总会、乐东县委县政府、尖峰镇委
镇政府、碧桂园海南区域相关负责人出
席当天上午的竣工仪式。

（本版策划、撰稿/君琼 图片/蔡谜）

履行社会责任 助力脱贫攻坚
碧桂园海南区域捐建乐东黑山羊养殖扶贫项目二期竣工

乐东黎族自治县尖峰镇翁毛村黑山羊养殖产业扶贫项目二期竣工暨捐赠仪式现场。

乐东黎族自治县尖峰镇翁毛村黑山
羊养殖基地羊舍。


