

# 履行社会责任 助力脱贫攻坚

碧桂园海南区域捐建乐东黑山羊养殖扶贫项目二期竣工

远处尖峰岭群山叠翠，近处村道旁草木葱茏。10月25日上午，乐东黎族自治县尖峰镇翁毛村支书麦世才早早便来到村里的黑山羊养殖基地，带领在这里值班的贫困户把基地内外打扫干净，为羊羔准备饲料。“今天黑山羊养殖产业扶贫项目二期竣工，羊羔们有了更好的住处，我们也可以扩大生产，村民们的脱贫路和好日子更有盼头了！”

这天上午，由碧桂园海南区域捐建的黑山羊养殖产业扶贫项目二期竣工仪式在翁毛村举行。据悉，扩建后的黑山羊养殖基地，总饲养量可从目前的400多头增长到800至1000头。今年该基地计划出栏商品羊2批，预计总收入约40万元，全村134户贫困户年均增收2985元。2019年预计出栏商品羊4批，每批约200只，4批次预计可获得收益约150万元，年均增收2480元/人，可实现整村脱贫目标。

因地制宜地发展特色产业扶贫项目，是实现可持续增收脱贫的基础。2017年7月22日由原省地税局、现国家税务总局海南省税务局全额出资390万元帮扶翁毛村建设的黑山羊养殖基地正式开工，并于同年11月10日投入生产运营，当时有黑山羊基础种羊410只，截至目前已产出羊羔263只，其中部分已处于



乐东黎族自治县尖峰镇翁毛村黑山羊养殖产业扶贫项目二期竣工暨捐赠仪式现场。

可出栏状态。

今年6月，在国家税务总局海南省税务局、乐东县委县政府指导下，碧桂园海南区域通过海南省慈善总会无偿捐赠257万元用于建设黑山羊养殖产业扶贫项目二期。经过4个多月的建设，施工部门克服雨季施工困难，抢时间赶进度，确保工程建设的顺利完成，建成两栋标

准化新羊舍，完善配套水井、草场、喷灌系统、道路等生产、生活设施。如今，一座现代化的养殖基地呈现在村民面前，一头头黑山羊住进了新羊舍。

“基地以‘公司+合作社+贫困户’的形式，将全村贫困户全部纳入，贫困户不仅有分红，还能就业领工资。”麦世才介绍，为了调动贫困户自主脱贫的内生动

力，黑山羊养殖基地还安排了值班表，每天安排3户贫困户过来值班，如果他们愿意全职工作，每个月还可以领到3000元左右的工资。

“小山羊，你快些长，大家的好日子可都依靠你嘞。”在基地帮忙的翁毛村贫困户村民石贤荣高兴地说，之前看着小羊羔长大还担心基地不够它们住，现在二

期工程建好，地方宽敞多了，他们也可以更好地扩大生产了。

石贤荣一边粉碎草料给黑山羊准备“午餐”，一边说道：“过去在村里常常找不到合适的工来，要照顾老人孩子，加上年纪大了，不想去太远打工。现在村里有了这个黑山羊养殖基地方便多了，过来帮忙管理年底就可以多一些分红，而且自己也能学到一些养殖山羊方便的技术，一举多得。”

国家税务总局海南省税务局相关负责人表示，黑山羊养殖产业扶贫项目建成后，需要持续加强管理，提升质量，扩大销路。下一步，该项目将对接到现代农业的发展模式中，高标准高质量推出健康、安全、好吃的产品，带动上下游产业链的发展，让村民共享现代农业发展的红利。

碧桂园集团自1992年创立以来积极参与各项社会公益事业，目前累计捐款超过42亿元。2017年以来，碧桂园海南区域于乐东、东方、琼海、陵水、临高等市县开展美丽乡村项目、产业扶贫项目、爱心助学公益项目和贫困户危房改造项目。其中，由碧桂园捐建的琼海市博鳌镇南强村美丽乡村项目于2018年3月份建成并开村运营，琼海市石壁镇苗妹五色粽水口仔产业扶贫项目于6月完工并投产。

除了捐建乐东黑山羊养殖基地之

外，碧桂园海南区域还无偿捐赠乐东千家镇太阳能路灯，抱由镇佳西村美丽乡村规划设计，九所镇、利国镇“一帆双创”改造等一批项目，全岛共计捐建44个公益项目，捐赠金额达9111万元。

碧桂园海南区域相关负责人表示，碧桂园海南区域将助力海南自由贸易试验区和中国特色自由贸易港的建设，为建设美好新海南贡献力量。未来，将持

续在产业扶贫、美丽乡村建设等方面加大投入，助力脱贫攻坚，践行乡村振兴。

国家税务总局海南省税务局、海南省慈善总会、乐东县委县政府、尖峰镇政府、碧桂园海南区域相关负责人出席当天上午的竣工仪式。



乐东黎族自治县尖峰镇翁毛村黑山羊养殖基地羊舍。

广告

## 公告

海南祥隆船务有限公司的控股股东海安长城实业有限公司2018年8月19日9:30分在海口星海湾豪生大酒店阿拉斯加会议室召开了临时股东会，股东会根据最高人民法院《关于适用公司法若干问题的规定（三）》第十七条“有限责任公司的股东未履行出资义务或抽逃全部出资，经公司催告缴纳或者返还，其在合理期间内仍未缴纳或者返还出资，公司以股东会决议解除该股东的股东资格，该股东请求确认该解除行为无效的，人民法院不予支持”的规定，作出了股东会决

议，解除了本公司股东李景欣的股东资格，该股东会决议已生效，现李景欣已不是海安长城实业有限公司的股东。李景欣今后以本公司名义发表的任何声明均属无效，其做出的任何行为，均与本公司无关，由其自行负责。

特此公告！

海安长城实业有限公司  
海南祥隆船务有限公司  
2018年10月26日

## 关于国有产权(资产)招租公告

项目编号:QY201810HN0089

受委托，以下房产按现状进行公开分别招租：

序号	项目名称	组成	租金年递增率	面积(m <sup>2</sup> )	挂牌底价/第1年租金(元)	保证金(元)	最小加价幅度(元)	限时竞价时间
1	琼山区大园路79号有关房屋	3间临街铺面、2座教学楼和1座仓库及洗手间	5%	1566.26	420393	200000	2000	2018年11月9日上午9:30
2	海口文华路6号环卫大厦5间房屋	5间房屋	6%	107.46	38686	20000	400	2018年11月9日上午9:45
3	海口和平南路18-1号铺面	一层铺面	3%	21.69	28631	15000	300	2018年11月9日上午10:00
4	海口和平南路18-2号、18-3号、18-4号房屋	一、二层房屋	3%	246.31	168478	80000	500	2018年11月9日上午10:15
5	海口海甸二西路26号海房新村房	2号楼2-8层14套房屋和3号楼801房	6%	1601.28	270504	100000	800	2018年11月9日上午10:30
6	海口滨海大道林业大厦第7层北侧房屋	第7层北侧房屋	6%	539.35	116500	50000	300	2018年11月9日上午10:45

1.本项目采用网络动态报价方式交易，意向承租方取得竞租资格后即可进行自由报价，每个标的限时报价开始时间详见交易所网站公告。

2.以成交价作为第一年年租金，租赁期限为五年。

3.公告期：2018年10月26日至2018年11月8日。详情请登录海南产权交易网(<http://www.hncq.cn>)、海南省公共资源交

易网(<http://www.ggyz.hi.gov.cn>)查询。联系方式：海口市兴大道61号华夏银行大厦18楼海南产权交易所、海南省公共资源交易中心产权交易21号窗口，电话：0898-66558038(吴先生)、0898-65237542(李女士)、0898-66558023(徐女士)。

海南产权交易所  
2018年10月25日

## 海南省建设集团有限公司招聘启事

海南省建设集团有限公司(简称“海建集团”)是海南省国资委重点监管企业，企业拥有68年的发展历史，现有资产规模85亿元，年生产能力300亿元以上，职工总人数6530人，各类专业技术人员占一半以上。旗下有25家独立法人子公司，其中1家房屋建筑工程施工总承包特级，9家房屋建筑工程施工、市政施工等总承包一级，1家行业设计甲级。主营业务有建筑施工、建筑产业化、房地产开发、项目股权投资、资产管理、科技产业六大板块。

海建集团为推进职业经理人试点，现面向社会公开招聘优秀管理人才：

岗位名称	招聘人数(名)	年薪	任职要求
集团总部总工程师	1	40 - 55万元	50周岁以下，具有高级工程师专业技术职称、国家一级建造师执业资格，10年以上大中型建筑施工企业技术管理岗位工作经历。
下属建筑施工企业总经理	5	35 - 50万元	45周岁以下，具有高级工程师专业技术职称、国家一级建造师执业资格，10年以上建筑施工企业工作经历，熟悉海南建筑市场。
下属建筑施工企业总工程师	11	30 - 40万元	50周岁以下，具有高级工程师专业技术职称、国家一级建造师执业资格，8年以上大中型建筑施工企业技术管理岗位工作经历。

报名截止至2018年11月6日。应聘人员将简历及相关应聘材料发送至报名邮箱hncg@126.com，报名咨询电话：0898-66783670，详细招聘信息和简历投递要求请登录海建集团官网<http://hncg.com.cn>查看。

海南省建设集团有限公司  
2018年10月26日

## 2018白沙啦奥门丰收节活动整体氛围营造项目招标公告

凡有意参加投标者，请于2018年10月25日至10月31日，每日上午8时30分至11时30分，下午14时30分至17时30分(北京时间)，在海南省海口市金盘路30号海南日报新闻大厦一楼会展公司报名，报名时需提交营业执照、税务登记证、组织机构代码证、法人委托书(或单位介绍信)、受委托人身份证及投标人资格要求的相关资料(核原件收加盖单位公章的复印件)。投标文件递交截止时间2018年11月5日14时(北京时间)。

联系人及电话：张英 66810514

# 庆祝中国改革开放40周年 海南建省办经济特区30周年 海南岛专题影展系列活动

约影金秋·遇见美好

30部海南主题电影

进城市影院、乡镇、农村、社区、校园、军营

全岛放映 全民共赏

展映时间：2018年10月1日-31日

主办单位：中共海南省委宣传部 海南省旅游和文化广电体育厅 海南省文学艺术界联合会

协办单位：海南省教育厅 海南省民政厅 海南广播电视台总台(集团) 海南日报报业集团 承办单位：海南省影视家协会 海南省电影行业协会 海南省电影有限公司 各市县委宣传部 各市县文体局

1988 1990 1998 2000 2006 2008 2010 2014 2016 2018



RECEPTION